Instituído pela Lei Municipal 04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 11 DE OUTUBRO DE 2019

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Aquisições parceladas de Gêneros Alimentícios
destinados ao atendimento da Merenda Escolar, Creche
Municipal, Programas Federais e demais setores da
Administração Municipal. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Presencial nº 00003/2019. ADITAMENTO: Ajuste no
quantitativo para adequação à demanda. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Arara e: CT Nº
00022/2019 - Anesio Duarte Neto - ME - 1º Aditivo - acréscimo
de R$ 89.869,15. ASSINATURA: 11.10.19

http://www.arara.pb.gov.br/